様式第１４（第１４条第１項関係）
年 月 日

経済産業局長 殿
（郵便番号 ）

申請者 住所
電話番号（ ）

商号、名称又は氏名 ㊞

法人の代表者の住所及び氏名 ㊞

法定代理人の住所及び氏名、

商号又は名称 ㊞

アルコール製造・譲渡継続申請書

アルコール事業法第１３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

製 造 場 又 は 貯 蔵 所 の 名 称

及 び 所 在 地

現 存 す る 半 製 品 の 種 別

及 び そ の 数 量

現存する原料用アルコールの数量

現存する製品アルコールの数量

継 続 が 必 要 な 期 間及 び

そ  の  算  定  の  根  拠

そ の 他

備考 １  その他は、申請者が相続人の場合に、被相続人の住所、氏名、許可年

月日及び許可番号を記載すること。
２ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。
３ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。